
S m lo u v a  o z a j i š tě n í  ak ce

Poskytovatel služeb 
A 7 G roup  T ravel S ervices s.r.o . 
ír. S pojenců 695/7, 779 00 O lom ouc 
ÍČO: 25861034
Z astoupený L ubom írem  K ra u se m —jednatelem

Klient
11 - základní škola Plzeň, Baarova 3 1, příspěvková organizace 
Baarova 5 1, 3 0 1 00 Plzeň 
IČO: 6S7S457I
Zastoupený Mgr. Vladimírou Holou -  ředitelkou školy 
Kontaktní osoba:

U zavřeli níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto sm louvu  o za jiš těn í akce

D v o rsk á  bo u d a Termín Počat osob
a m ze  u v e d e n ý m  ta b u lk a  

Cena celkem
P o k o je  standard v četně  p ln á  p en ze  5>i denně 5.3. s 0 .3 . 2323 -'15* 7 25 K č * 5 noci 

4 * 0 K e * 5 nocí i 63 125.- Ke

Osob celkem 49

1 6 3 1 2 5 ,-  K c

C elková cena za ob jednané služby na D vorské boudě, S trážné 1t i .  Strážné, tedy činí 163125,- Ke.

I L Z á lo h y  a  výše  p la te b
Záloha ve výši í 00%

Bude uhrazena do 31.1.2023 Den po ukončení pobytu

Výše zálohy v Kč 80 000,- Kč Dle vyúčíovaciho protokolu
Faktura k úhradě zálohy  bude vystavena k 15. 1 .2 0 2 3 . Platba bude provedena na základě variab iln ího  sym bolu  uvedeného
ve faktuře (nutno uvádět při p latbě). V yúčtování doplatku proběhne den skončení pobytu d le reálného  počtu účastníku pobytu 
vystavením  vyúčtovací faktury v hotovosti nebo bankovním  převodem .

IIP  T e rm ín  a s tra v o v á n í
D en nástupu  k lien ta  je  5 3 .2 0 2 3  a  první jíd lo , kterým  pobyt začíná, je  oběd . Den odjezdu k lien ta  j e  10 .03.2023 a poslední jíd lo , 
kterým  pobyt konči, je  sn íd a n ě  + b a líč e k  na cestu . U bytování na pokoje probíhá od 14 hodiny. O dhlášen í je do 10 hodiny v den 
odjezdu.

IV. D alší u s ta n o v e n í
K lient se zavazuje předat Poskytovateli aktuální seznam  účastníků za  účelem  naplnění zákonné povinnosti ev idence ubytovaných 
osob. Ú pravu počtu rezervovaných lůžek je  m ožno provádět průběžné písem ně na adresu  . avšak
nejpozdčji do 25.2. 2023. V případě navýšeni počtu lůžek Vám vyjdem e vstříc, pokud nám  to um ožní ak tuálně vo lná  kapacita 
objektu. K lient m ůže od sm louvy jed n o stran n ě  odstoupli jen  v případě zvlášť závažného porušení něk teré  ze sm luvních  povinností 
poskyíovate ie , příp . kdykoli při dodržení těchto storno podm ínek:
* 10% při zrušeni účasti 91 a více dní před zahájením  pobytu;

30%  z  celkové cen}' pobytu  při zrušeni účasti m ezi 90-61 dni před zahájením  pobytu;
* 50%  z celkové ceny pobytu při zrušení účasti m ezi 60-31 dní před zahájením  pobytu;
* 80%  z celkové ceny pobytu  při zrušení účasti m ezi 30-8 dní před zahájením  pobytu;
* 100%  z celkové ceny pobytu  při zrušení účasti 7 dní a m éně před zahájením  pobytu.
(C elková cena je  stanovena jak o  součin souhrnné ceny pobytu za žáka a  m inim ální kapacity .)
V případě že bude lyžařský výcvik  (škola v přírodě) zrušena nařízením  vlády Č eské republiky o zo tavovacích  akcích , bude složená 
záloha p řevedena na další m ožnou  školní akci, nebo bude v plné m íře v rácena  zpět na účet k lienta. T erm ín  pro  v rácen í zálohy je  60 
dní od doručen í p ísem ného zrušení uvedené akce. Poskytovatel služeb zajistí ubytování a stravování dětí a dospělých osob v souladu 
s platnou vyhláškou č. 106/2001 Sb., ve znění pozdějších  předpisů.
B ez storno poplatku , pokud bude doloženo, že k pobytu nem ůže dojít z  důvodu tzv. „vyšší m o c i“ (m im ořádné nařízen í vlády ČR, 
vyhlášení karan tény  K.HS, výjim ečný stav, přírodní katastrofa apod.) Tolerance sterna pobytu  z. důvodu  nem oci akcep tu jem e bez 
storno poplatku m axim álně u 10 %  osob z celkového počtu účastníků V šechny ceny jso u  konečné. Tato sm louva nabývá platnosti 
a účinnosti dnem  podpisu oběm a stranam i, pokud ji klient podepíše a doručí na em ail posky tovate le  nejpozději do 7 dnů.

: Olon dne . dne . XT

K lienP o sk y to v a te l s lužc ,,


